

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
MALİYE POLİTİKASI	MLY2133250	Güz Dönemi	3+0	3	3
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Ön Lisans				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü	Dr.Öğr.Üye. İrfan ERSİN				
Dersi Verenler	Dr.Öğr.Üye. İrfan ERSİN				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Devletin ekonomik ve sosyal amaçları gerçekleştirmek için kamu maliyesi araçlarını kullanarak ekonomiye müdahale etmesi anlamına gelen ve her zamanda olduğu gibi günümüzde de önemini koruyan maliye politikası uygulamalarının öğrenilmesini sağlamaktır.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Maliye Politikasının Tanımı, Amaçları, Araçları ve Sınırları,Maliye Politikasının Etkinliğine İlişkin Tartışmalar,Ekonomik İstikrarın Gerçekleştirilmesinde Maliye Politikası: Çarpan Analizi,Ekonomik İstikrarın Gerçekleştirilmesinde Para ve Maliye Politikalarının Nisbi Etkinliği,Bütçe Politikası, Bütçe Açıklarının Ekonomik Etkileri Ve Türkiye Uygulaması,Enflasyon ve Maliye Politikası,Durgunluk ve Maliye Politikası,Stagflasyon ve Maliye Politikası,Gelir Dağılımı Ve Maliye Politikası,Bütçe Açığı Sorunu ve Gelişmekte Olan Ülkelerde Ekonomik İstikrara Yönelik Maliye Politikası,Türkiye'nin Ekonomik İstikrar Sorunları ve Uygulanan Mali Politikalar: 1990 Öncesi Dönem,Türkiye'nin Ekonomik İstikrar Sorunları ve Uygulanan Mali Politikalar: 1990 Sonrası Dönem,Ekonomik Kalkınma ve Maliye Politikası,Türkiye'nin Ekonomik Kalkınma Sorunu ve Uygulanan Mali Politikalar; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
1. Maliye politikasının amaç, araç ve sınırları ile ilgili kuramsal bilgileri tanımlar.				10, 12, 16, 9	A, E
2. Maliye politikasının etkinliğine ilişkin kuramsal tartışmaları değerlendirir.				14, 16, 19, 9	A, E
3. Maliye politikasının para politikasıyla ilişkisini analiz eder.				10, 16, 19, 9	A
4. Maliye politikalarına ilişkin iktisadi teoriler hakkında karşılaştırma yapar.				10, 16, 9	A
5. Mali iktisat bağlamında genel teorik çerçeveyi tanıır.				10, 12, 13, 16, 19, 9	A, E
6. Kamu harcamalarının etkinliğini değerlendirir.				10, 16, 9	A
7. Vergilerin ekonomik etkilerini değerlendirir.				10, 16, 9	A, E
Öğretim Yöntemleri	10: Tartışma Yöntemi, 12: Problem Çözme Yöntemi, 13: Örnek Olay Yöntemi, 14: Bireysel Çalışma Yöntemi, 16: Soru - Cevap Tekniği , 19: Beyin Fırtınası Tekniği, 9: Anlatım Yöntemi				
Ölçme Yöntemleri	A: Klasik Yazılı Sınav, E: Ödev				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Maliye Politikasının Tanımı, Amaçları, Araçları ve Sınırları				
2	Maliye Politikasının Etkinliğine İlişkin Tartışmalar				
3	Ekonomik İstikrarın Gerçekleştirilmesinde Maliye Politikası: Çarpan Analizi				
4	Ekonomik İstikrarın Gerçekleştirilmesinde Para ve Maliye Politikalarının Nisbi Etkinliği				
5	Bütçe Politikası, Bütçe Açıklarının Ekonomik Etkileri Ve Türkiye Uygulaması				
6	Enflasyon ve Maliye Politikası				
7	Durgunluk ve Maliye Politikası				
8	Stagflasyon ve Maliye Politikası				
9	Gelir Dağılımı Ve Maliye Politikası				
10	Bütçe Açığı Sorunu ve Gelişmekte Olan Ülkelerde Ekonomik İstikrara Yönelik Maliye Politikası				
11	Türkiye'nin Ekonomik İstikrar Sorunları ve Uygulanan Mali Politikalar: 1990 Öncesi Dönem				
12	Türkiye'nin Ekonomik İstikrar Sorunları ve Uygulanan Mali Politikalar: 1990 Sonrası Dönem				
13	Ekonomik Kalkınma ve Maliye Politikası				
14	Türkiye'nin Ekonomik Kalkınma Sorunu ve Uygulanan Mali Politikalar				
Değerlendirme Yöntemleri	Sınava Katkısı				
Ara Sınav	40				
Genel Sınav	60				

Kaynaklar

Prof. Dr. Abuzer Pınar, Maliye Politikası Teori ve Uygulama, Turhan Kitabevi, 11. Baskı, 2021,
Prof. Dr. Coşkun Karaca, Maliye Politikası, Ekin Basım Yayın, 1. Baskı, Bursa, 2023